
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №2
от  19.06.2015 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  И.В.  Войнова  о
назначении выборов депутатов Собрания депутатов Миасского городского округа, учитывая
рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  законности,  правопорядка  и  местного
самоуправления, в соответствии с Законом Челябинской области от 29.06.2006 г. №36-ЗО «О
муниципальных  выборах  в  Челябинской  области»,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Назначить  выборы  депутатов  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
на 13.09.2015 года.

  2.  Главе  Администрации  Миасского  городского  округа  С.В.  Третьякову  в  срок  до
26.06.2015  г.  утвердить  план  мероприятий  по  материально-техническому  обеспечению
работы избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов.

3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке не позднее 5 дней со
дня принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

О  назначении  выборов  депутатов  Собрания
депутатов Миасского городского округа


